T 2.4/9/PL/2
indukcyjne
Serii BID
Podłogowe nawiewniki
Spis treści · Opis
2
TROX Nawiewnik indukcyjny serii BID z kratką liniową
TROX Nawiewnik indukcyjny serii BID z kratką rozwijaną

8
)
Przykład zamówienia
Wyrób: TROX
Typ:      BID - 2 - M - R - E / 1197 x 900 x 98 / K / P1 / G3
wymiennik ciepła
2-rurowy               -2
4-rurowy                -4
warianty dysz       M
G
U
konfiguracja obudowy
prawostronna       R
lewostronna          L
E   jednostka indywidualna
B   układ liniowy
Klucz do zamawiania                                                            w wykonaniu podstawowym brak danych
/ / / / / /BID - 2 - M - R - E RAL 9005 G31197 x 900 x 98 0 0 P1
podać kolor
0    pow. wym. surowa
G3 pow. wymiennika
RAL 9005, czarny
brak wariantów
0    standard, nawiewnik
stalowy ocynkowany
P1  obudowa lakierowana proszkowo
RAL 9005, czarny
0   standard
rurka miedziana  12 x 1 mmØ
E   zawór odpowietrzający dla obiegu
grzania i/lub chłodzenia
A   gwint zewnętrzny 1/2"Ø
K   kombinacja E i A
1100...1249 x 900
1250...1399 x 1050
1400...1549 x 1200
1550...1699 x 1350
1700...1849 x 1500
L1 x LN
1)
(mm)